
（情報公開コーナー用）
（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 低区配水池送水管更新工事

２．履 行 場 所 交野市私市１・２丁目　地内

３．種  別 土木一式工事

４．履 行 期 間 契約日～令和８年１１月３０日

５．概  要 当事業は、交野町第3次拡張事業にて築造した低区配水池へ

送水するための基幹管路である水道管が法定耐用年数の40年を

超過しており、大規模災害等が発生した際に、甚大なる被害を

受ける可能性が高いため、地震に強い耐震管に更新する工事です。

６．入札日

７．契約方法 条件付一般競争入札（低入札価格制度及び失格基準価格有り）

８．予定価格 ¥1,516,009,000 円（消費税を含む）

９．調査基準価格 ¥1,255,380,000 円  （消費税を除く）

10．失格基準価格 ¥1,083,530,000 円  （消費税を除く）

11．契約の相手方 青木あすなろ建設株式会社大阪本店

12．落札金額 ¥1,300,000,000 円  （消費税を除く）

13．契約金額 ¥1,430,000,000 円（消費税を含む）

14．契約日 令和５年２月２２日

1

2

令和５年２月７日

落　札1,300,000,000 

1,321,900,000 

参　加　業　者　名 摘　　　要入札金額(消費税を除く)　　　(円)

大日本土木株式会社大阪支店

青木あすなろ建設株式会社大阪本店


